incontroversa da execução do objeto, para eÍeito de liquidação e pagamento, quando houver
controvérsia sobre a execução do objeto, quanto à dimensáo, qualidade e quantidade,
conforme o art. 143 da Lei no 14.133, de 2021.,

AI
CLÁUSULA QUINTA . DO VALOR
5.1 . O valor total da contrataçáo é de R$ 30.400,00 (Trinta mil e quatrocentos reais).

À

s ordinárias diretas e indiretas
b"

8.1.6. Efetuar o pagamento ao CONTRATADO do valor correspondente ao
fornecimento do objeto, no prâzo, forma e condições estabelecidos no presente Contrato;

8.1.7. Aplicar ao CONTRATADO as sançóes previstas na lei e neste Contrato;